11. *Rex Jerimoth.* Jerimoth, Lachis et Eglen civitates sunt in sorte Jude.

12. *Rex Gazer.* Quae civitas est in sorte Ephraim.

13. *Rex Debir.* Alio nomine Geder-Sephira id est, *reptus Literoprum.* — *Rex Gader.* — *Hypothymus.* *Reptus.* *Edrath.* *Asor.* *Mosca.* Huiusque civitatis numeratur in sorte Jude.

14. *Rex Bethel.* Bethel non fuit capta vivente Josue, sed post illius mortem: vel ergo rex occidens est, tribus eius intacta; vel hie reges numerantur, qui, vel vivente vel mortuo Josue, ab Israelitis interficiuntur sunt. Vide Judae, 1, ubi de Bethel caput.

15. *Rex Taphua.* *Ophra.* — *Taphua.* Sit in tribu Juda, ut patet infra, c. 15, 34. Opheus est in quatuor tribum spectavera, quia non numeratur in sortitione sortis sanæ. Aphec est in tribu Aser, ut constat ex cap. 19, 30, iuxta regionem Philistinorum.

18. *Rex Saron.* — *Asor.* Asor, cuius rex erat Jabin, nominatur in sorte Jude, cap. 15, 23. Madon vero et Saron nulla mentio, nisi sit Saron in sorte Issachar, infra, c. 19, 19.

20. *Rex Semeron.* — *Achaph.* Semeron est in tribu Zabulon, ut patet ex cap. 19, 15. Achaph est in tribu Naphtali, modicu distans a Semeron. Thomae in Manasse occidentem vorans, ut patet infra, c. 17, 1.

21. *Rex Magaddo.* — *Cades.* — *Jachanan.* Magaddo est in tribu dimidia Manasse; prope Thomae. Vide Jude, 1, 27. Cades in Galilias est in sorte Nophthalim, ut patet infra, c. 19, 37, et 20, 7. Erat ex eis etiam portio Raphaim, Jachanan, et deinde portio portio potius attributa.

22. *Rex Aphec.* Vide supra. Aphec est in sorte Ephraim, *reptus Galgal.* Regi gentium dicitur, quia intrat in terram orientalem habentem ex partibus Chananeorum, qui in eius ditione dominum habebant. Distabat Galgal a Jericho stadiis decem. Vide dicta supra, c. 5, n. 9.

24. *Rex Rag.* Vide supra. III, Reg. 16, 6 et 8. Baasa et Ela reges Israel in hac urbe habitos dicuntur. — *Omnes reges triginta unus.* Nam duo, quos Moses occidit, si homini non pertinent. Pharsi Scriptura, etiam unus oppidi ad exigui tractus domini, reges appellavit.

CHAPITRE XIII.

Dieu ordonne à Josué de faire le partage de la terre promise. Lot des tribus orientales.

1. Josué étant vieux et fort avancé en âge, le Seigneur lui dit : « Vous êtes vieux et dans un âge bien avancé ; et il reste un très-grand pays qui n'a point encore été divisé au sort :

2. Savoie toute la Galilée, le pays des Philistins, toute la terre de Gessouri.

3. Depuis le fleuve d'eau trouble, qui arrose l'Egypte, jusqu'aux confins d'Accaron, vers l'aquilon, car la terre de Chanaan, qui est partagée entre les cinq princes des Philistins : celui de Gaza, celui d'Azot, celui d'Ascalon, celui de Geth, et celui d'Accaron.